



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litoměřice

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Litoměřice, DH č. 35 Růžovka - celková rekonstrukce hřiště“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

4soft, s.r.o.

se sídlem: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald - Šumburk nad Desnou

IČO: 28703324

DIČ: CZ28703324

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová zn. C 27601

zastoupena: Mgr. Dušanem Šmídem a Mgr. Michalem Kubínem, jednatelem

Bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „ObčZ“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „Smlouva“):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY







- 1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost celkovou rekonstrukci sportovního hřiště - DH č. 35 Růžovka v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v čl. 2.2 Smlouvy (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména v příloze č. 1 Smlouvy – Specifikace předmětu plnění obsahující soupis prací, dodávek a služeb s cenovou nabídkou (dále jen „Výkaz výměr“).
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli v termínu nejpozději do 31.10.2023.
- 1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

- 2.1. Cena Díla je stanovena na základě Nabídky (příloha č. 1) a činí

cena bez DPH:	1.182.903,04 Kč
DPH ve výši 21 %:	248.409,64 Kč
cena včetně DPH:	1.431.312,68 Kč
- 2.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek v Objednávce, je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „Cena“). Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s dodáním Díla.
- 2.3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou, po dodání Díla. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 2.4. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
- 2.5. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 2.6. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

3. OPRAVNĚNÉ OSOBY

- 3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy.
- 3.2. Oprávněná osoba Objednatele je pan 
tel.: 
e-mail: 
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice
- 3.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan 
tel.: 
e-mail: 
adresa: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

- 4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 4.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 24 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 5.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „**ISRS**“).
- 5.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 5.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 5.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 5.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 5.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

V Tanvaldu dne

**Mgr. Petr
Panaš** Digitálně podepsal
Mgr. Petr Panaš
Datum: 2023.09.11
17:54:19 +02'00'

.....
Mgr. Petr Panaš
místostarosta



**Mgr. Michal
Kubín** Podepsal Mgr. Michal Kubín
DN: cn=Mgr. Michal Kubín, o=CZ, ou=4
soft, s.r.o., ou=1, email=info@4soft.cz
Důvod: Jsem autorem tohoto
dokumentu.
Datum: 2023.09.08 16:58:28 +02'00'

**Mgr. Dušan
Šmíd** Podepsal Mgr. Dušan Šmíd
DN: cn=Mgr. Dušan Šmíd, c=CZ,
ou=4soft, s.r.o., email=info@4soft.
cz
Datum: 2023.09.08 15:23:40 +02'
00'

.....
Mgr. Dušan Šmíd a Mgr. Dušan Kubín
jednatelé

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

Název firmy: 4soft, s.r.o. sídlo firmy: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald IČO: 28703324 zástupce: CZ28703324 e-mail kontakt:  tlf. mobil.: 						
Sportovní hřiště č.35 Růžovka, Město Litoměřice						
Multifunkční herní plocha pro malé i velké sportovce s povrchem SmartSoft						
pol.	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	vytyčení stavby - rozměření ploch		kpl	1	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč
2	Demontáž stávajícího mobiliáře vč. betonových patek <i>(po demontáži bude předáno městu k možnému dalšímu využití)</i>	2xlavička, 1x odpadkový koš	kpl.	1	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
3	Demontáž stávajícího sportovního vybavení	2xvolejbalová sloupek, 1x basketbalový koš	kpl.	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4	Nakládka a odvoz demontovaného sportovního vybavení na skládku vč.likvidace		kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5	Demontáž betonových dlaždic vč. nakládky na kontejner s přemístěním do 50m		m2	71	85,00 Kč	6 035,00 Kč
6	Vybourání obrubníků vč. betonového základu s přemístěním do 30m		mb	50	135,00 Kč	6 750,00 Kč
7	Nakládka suti na kontejner vč. odvozu a skládkovného - koef.1,3		t	11,2	1 280,00 Kč	14 336,00 Kč
8	Navrtání stávajícího asfaltového povrchu pro lepší odvodnění plochy	cca 100děř	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
9	STROJNÍ odkopávky a prokopávky 250mm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně - koef.1,3 s přemístěním do 50 m	výpočet: 71*0,25*1,3	m3	23,1	630,00 Kč	14 553,00 Kč
10	nakládka výkopku na kontejner + odvoz do 10km vč.skládkovného - koef.1,3		m3	23,1	1 280,00 Kč	29 568,00 Kč
11	nákup a osazení betonového obrubníku š. 50mm do betonového lože, vč. betonu do požadovaného tvaru vč. rozměření		bm	51	512,00 Kč	26 112,00 Kč
12	NÁKUP A DOVOZ - štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm štěrkodrt 0-32mm + 30mm štěrkodrt 0-4mm) koef. 1,15		m3	17,1	1 410,00 Kč	24 111,00 Kč

13	ROVNÁNÍ A HUTNĚNÍ - šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - (180mm šterkodř 0-32mm + 30mm šterkodř 0-4mm)		m2	71	250,00 Kč	17 750,00 Kč
14	MANIPULACE - rozvážení šterků po ploše z lokální deponie		m3	17,1	350,00 Kč	5 985,00 Kč
15	Nákup a dovoz ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu	případné přesetí stávající zeminy	m3	6	2 480,00 Kč	14 880,00 Kč
16	Rozhrnutí a rovnání ornice - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu		m2	40	196,00 Kč	7 840,00 Kč
17	Osetí travním semenem - terénní úpravy kolem obrubníků/ukončení povrchu		m2	40	58,00 Kč	2 320,00 Kč
18	bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti		m2	219	1 920,00 Kč	420 480,00 Kč
19	rozměření grafických motivů na ploše		kpl.	1	5 720,00 Kč	5 720,00 Kč
20	práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)		kpl.	1	6 880,00 Kč	6 880,00 Kč
21	Základní zabezpečení plochy proti poničení po dobu tuhnutí EPDM povrchu	montáž a demontáž oplocení, umístění výstražných cedulí, fyzická ostraha	den	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
22	Dodání univerzální basket / streetball soupravy s deskou 120x90cm, FeZn obručkou s řetízkovou sítkou, konstrukce FeZn ocel 80x80x3mm s vysazením 1250mm, k osazení do pouzdra		ks	1	19 110,00 Kč	19 110,00 Kč
23	Betonáž základové patky pro univerzální basket / streetball soupravu 1x1x0,8 vč. hloubení jámy, vylití betonem C 12/15, osazení pouzdra, nakládky, odvozu a likvidace výkopku		ks	1	6 938,00 Kč	6 938,00 Kč
24	Montáž univerzální basket / streetball soupravy vč. osazení do pouzdra		ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
25	Dodání branky SportCourt s bočními deskami z HDPE, rámem 3,9x1m, brankou 1,3x1m FeZn		ks	2	51 340,00 Kč	102 680,00 Kč
26	Betonáž základové patky pro branku SportCourt 4,5x0,4/0,8x0,20m vč. bourání asfaltové plochy, hloubení jámy, vylití betonem C 12/15, nakládky, odvozu a likvidace výkopku		kpl.	2	7 200,00 Kč	14 400,00 Kč
27	Montáž branky SportCourt vč. spojovacího materiálu a kotvení do připraveného základu		ks	2	3 800,00 Kč	7 600,00 Kč
28	A1-01D-50UV Kolečko 40 cm - UV barvy	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	2	599,00 Kč	1 198,00 Kč

29	A1-13Z-50UV Kolečko 30 cm s grafikou - UV barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	6	960,00 Kč	5 760,00 Kč
30	A1-14Z-50UV Kolečko 40 cm - s grafikou, číslem, písmenem - UV barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	12	1 061,00 Kč	12 732,00 Kč
31	A2-01A-50UV Trojúhelník 21 cm - UV barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	6	287,00 Kč	1 722,00 Kč
32	A2-01A-53UV Trojúhelník 21 cm - UV may green	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	6	287,00 Kč	1 722,00 Kč
33	E1-02A-50UV Skok daleký (50-200_beige) - UV rainbow blue	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 575,00 Kč	3 575,00 Kč
34	E1-03C-07 Nápis: START - black	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	759,04 Kč	759,04 Kč
35	E1-03D-02 Nápis: CÍL	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	523,00 Kč	523,00 Kč
36	E1-05A-00 Terč s čísly - velký - standardní barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	14 737,00 Kč	14 737,00 Kč
37	E1-07A-55UV Žebřík - malý - UV pearl	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 809,00 Kč	3 809,00 Kč
38	E1-09A-02 Skákací kruh - béžová	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 543,00 Kč	3 543,00 Kč
39	E3-02A-00 Twister - malý 18 cm (set 24 ks) - standardní barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	4 021,00 Kč	4 021,00 Kč
40	E3-04D-00 Skákací zrcadlo - kolečka 18 cm_2 - CZ - různé barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	5 249,00 Kč	5 249,00 Kč
41	F1-02A-53UV Skákací panák OBDELNÍKY 1-10 - UV may green	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	6 335,00 Kč	6 335,00 Kč
42	F1-02B-03 Skákací panák OBDELNÍKY římské číslice (I-X) - earth yellow	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	5 410,00 Kč	5 410,00 Kč
43	G2-10B-57UV Čára 40 cm - UV rainbow blue	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	16	274,00 Kč	4 384,00 Kč
44	G2-10C-06 Čára 20 cm - capri blue	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	12	158,00 Kč	1 896,00 Kč
45	I1-03A-00 Číslo 1 velikost 45 cm - standardní barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	3	494,00 Kč	1 482,00 Kč
46	I1-03B-00 Číslo 2 velikost 45 cm - standardní barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	494,00 Kč	494,00 Kč
47	I1-03E-00 Číslo 5 velikost 45 cm - standardní barvy	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	2	494,00 Kč	988,00 Kč
48	I1-03J-55UV Číslo 0 velikost 45 cm - UV pearl	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	568,00 Kč	568,00 Kč
49	I2-01M-07 Písmeno M - černá	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	3	150,00 Kč	450,00 Kč

50	V1-01A-50UV 3D Lavice PLAY - DIRECT bez grafiky	Grafika z celoprobarevného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	4	32 225,00 Kč	128 900,00 Kč
51	V1-01B-50UV 3D Lavice PLAY - BOW bez grafiky	Grafika z celoprobarevného EPDM (nejedná se o nástřík)	ks	4	33 757,00 Kč	135 028,00 Kč
52	lajnování - barevný nástřík sportovních lajn	vč.dopravy lajnaře	mb	110	98,00 Kč	10 780,00 Kč
doprava a režie spodní stavba						18 700,00 Kč
doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)						24 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 182 903,04 Kč
DPH 21%						248 409,64 Kč
Cena celkem vč. DPH						1 431 312,68 Kč
Navržená Barevnost:						
Grafický návrh: podle zpracované studie						
Ostatní důležité sdělení k nabídce:						
Povrch SmartSoft - důležité informace (mimo technický list):						
Nabídku vypracoval: Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín, jednatelé						